
obec vítkovice

Vítkovice v Krkonoších 243
512 38 Vítkovicc v Krl<onoších
CZECH REPUBLlC

e-mail: obec@vitkovicevkrk.cz

tel: +420 481 582 730

web : www.vitkovícevkrk.cz
lČ: OO27 6260, DlČ: CZOO27 6260

Vítkovice 19.3.2021,

Nová povinnost pro konání zastupitelstva obce podle Sbírky zákonů č.134/2021,,
částka 51, Usnesenívlády ČR ze dne ].B. března 2021, č.299 :

Účastní-ti se zasedání na jednom místě více než 10 osob musí každá osoba předtožit
před zahájením svolavateli zasedání čijiné pověřené osobě potvrzení o negativním
výsledku antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 nebo RT-PCR
testu na přítomnost viru SARS CoY-2, který byl proveden nejv,ýše před 3 dny.

Milan Rychtr, starosta

ťfume líítkelvica
lr) l:.lzozon, ntč cz
t i7 :l,! Vítk0vice v
tr:. aíjl |rS2 iiO
i;Ll l


